
Hv,  S 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -  UNSa 

HAF 
smv 

nc 

Esp. WALTE ALEE 	 N 
SECRETARIO  EXTENSION  Y  .ENE AR 

FACULTAD  IE  CS.  EXACTAS -  UNSa 

relJidad triciial 

Av. Rulüiu 5150 4400 - Salía 

Tcl 10387)425-54(M  -  l iu 50.01171425-5-140 
RepuM, a Ar, ,;eraina 

Salta, 16 de marzo de 2020 

Expedientes N° Anexo 

RESCD-EXA N° 021/2021 

VISTO la Nota Electrónica N° 327/2021 de la Secretaría Académica y de 
Investigación de esta Facultad, solicitando las prórrogas de designaciones de los 
Alumnos Auxiliares Docentes de Segunda Categoría, a partir del 1 de abril de 2.021, y 

CONSIDERANDO: 

Que el presente trámite se gestiona por la prórroga de suspensión de las 
actividades académicas y administrativas en esta Universidad durante el presente año, 
mediante resoluciones Rectorales N° 001/2021, 168/2021, debido a continuidad de la 
situación epidemiológica del Coronavirus (COVID 19), impidiendo la convocatoria de 
Llamados a Inscripción de Interesados. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria realizada el día 10/03/21, 
aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación y 
constituido en Comisión elabora el siguiente despacho que, como Consejo Directivo, 
aprueba por unanimidad: "Imputar las presentes prórrogas de designaciones a las 
respectivas partidas individuales de la Planta Docente de la Facultad". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Prorrogar, con carácter excepcional, la designación a los Alumnos 
Auxiliares Docentes de Segunda Categoría de esta Facultad, mencionados en el Anexo, 
desde el 1 de abril de 2021 y hasta el 31 de julio de 2.021, por los motivos expuestos 
precedentemente. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a las respectivas 
partidas individuales de la Planta Docente de la Facultad 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Alumnos Docentes mencionados en el 
Anexo, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamentos Docentes, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 



Wifirt" ?Jidfld,  I 'll(ina/ de t (Mía 
EACUL1AD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salía 
114 03871425-5408 - Fo v (03871425-5449 

Repuhlica Argentina 

 

   

//..-2- 

RESCD-EXA N° 021/2021 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE QUIMICA 

Alumnos Asignatura Expte N° 

AGUIRRE FRIAS
, 
 Cesar Nicolás 

Química Inorgánica I, con 
extensión de funciones a 
Química Inorgánica 8.131/2019 

2 
FLORES, Cristian 
Fernando 

Química Analítica Instrumental,  
con extensión de funciones a 
Química Analítica II 8.135/2019 

3 
MÁRQUEZ, 
Florencia Belén 

Fundamentos de Química II, 
con extensión de funciones a 
Fundamentos de Química 1 8.129/2019 

4 
PEDRAZA, David 
Ezequiel 

Química Orgánica II, con 
extensión de funciones a 
Química Orgánica 1 8.133/2019 

RODRIGUEZ, 
Rodrigo 
Maximiliano 

Química Analítica II, con 
extensión de funciones a 
Química Analítica 1 8.134/2019 

6 
TAPIA, Mercedes 
Rocío 

Fundamentos de Química II, 
con extensión de funciones a 
Fundamentos de Química I 8.129/2019 

7 
TOCABA, Marcos 
Exequiel 

Química Inorgánica 1, con 
extensión de funciones a 
Química Inorgánica 8.131/2019 



úllnire/táidadcAaCkital de/YalI 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al, Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Rwublica Argentina 

    

RESCD-EXA N° 021/2021 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE FISICA 

//..-3- 

Alumnos Asignatura Expte N° 

1 BURGOS, Mauro 
Exequiel 

Física 1, con 
extensión de 
funciones a Física 2 

8.189/2019 

2 
CALLOJAS MACIEL, 
Luciano Gabriel 

Física I, con extensión 
de funciones a 
Introducción a la 
Física 

8.191/2019 

COSTILLA, Lucas 
Ramón Alberto 

Física II, con 
extensión de 
funciones a Física I 

8.188/2019 

GARNICA, Alberto 
Gabriel 

Introducción a los 
Circuitos Eléctricos, 
con extensión de 
funciones a 
Introducción a la 
Física 

8.190/2019 

5 JAIME, Darío Ricardo 

Introducción a los 
Circuitos Eléctricos, 
con extensión de 
funciones a 
Introducción a la 
Física 

8.190/2019 

6 SOSA, Matías Mauricio 

Laboratorio II, con 
extensión de 
funciones a 
Laboratorio I 

8.192/2019 



`91111irelJidrld • 	 /tila 

FACULTAD DE CTI-ALlAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4401) - Saffii 

Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 
Repuhlica Argentina 

 

   

//..-4- 

RESCD-EXA N° 021/2021 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE INFORMATICA 

Alumnos Asignatura Expte N° 

BARBOZA, Héctor 
Emanuel 

Programación Numérica, 
con extensión de funciones 
a Algoritmos y Estructuras 
de Datos 

8.184/2019 

2 

CARRASCO 
CABRERA, Gastón 
Alejandro 

Paradigmas y Lenguajes, 
con extensión de funciones 
a Elementos de 
Programación 

8.186/2019 

DARFE, Facundo 

Programación, con 
extensión de funciones a 
Elementos de 
Programación 

8.172/2019 

LAMAS, Gabriel Adrián 

Programación, con 
extensión de funciones a 
Elementos de 
Programación 

8.172/2019 

LAMAS, Gabriel Adrián 

Teoría de la Computación 
II, con extensión de 

' 
funciones a Teoría de la 
Computación I 

8.185/2019 

6 
MARIN, Fernando 
Edgardo 

Paradigmas y Lenguajes, 
con extensión de funciones 
a Elementos de 
Programación 

8.186/2019 

7 
ORELLANA, Pablo 
Facundo 

Programación, con 
extensión de funciones a 
Elementos de 
Programación 

8.172/2019 
 



Úlinire/midaditaritnal /1íitio 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS "FAS 

Av, Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fru (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA N° 021/2021 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 

//..-5- 

Alumnos Asignatura Expte N° 

1 
CHAÑI, Marcos 
Darío 

Algebra Lineal y 
Geometría Analítica, con 
extensión de funciones a 
Matemática 1 

8.236/2019  

2 
PASTRANA, 
Rodrigo Matías 

Estructuras Algebraicas, 
con extensión de 
funciones a Introducción 
a la Matemática 

8.238/2019  

3 
RODRIGUEZ, 
Alfio Antonio 

Matemática 2, con 
extensión de funciones a 
Matemática para 
Informática 

8.237/2019  

4 
VIDES, Cinthia 
Noelia del Valle 

Algebra Lineal y 
Geometría Analítica, con 
extensión de funciones a 
Geometría Plana y 
Espacial 

8.239/2019 

5 
VILLAGRA, 
Lucas Josué 

Análisis Matemático I, 
con extensión de 
funciones a Introducción 
a la Matemática 

8.510/2019 

6 
VILLAGRA, 
Lucas Josué 

Análisis Matemático I, 
con extensión de 
funciones a Análisis 
Matemático II 

8.509/2019 



HAF 
smv 

Esp. W ZÓN 
SECRETA DE  EXTENSV4  L  ESTAR 

FACU AD DE  CS. EXACTAS  - U  ISa 

úllnir&ladad M'  Ola de /Alla 
FACULTAD DE CIENCIAS LUCIAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fur (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA N° 021/2021 

ANEXO 

DECANATO 

Alumna Asignatura Expte N° 

1 
SOSA, Marisol 
Anahí 

Introducción a la Educación, 
con extensión de funciones a 
Psicología Evolutiva 

8.157/2019 

//..-6- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

